



PEMERINTAH KOTA MAGELANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

2.10	01	00	00	5	2
------	----	----	----	---	---

- URUSAN PEMERINTAHAN** : 2.10 . 2.10 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Komunikasi dan Informatika
ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 Dinas Komunikasi, Informatika, dan Statistik
SUMBER DANA : 1 Dana Alokasi Umum
JUMLAH ANGGARAN : Rp 6.505.336.000,00 (*Enam milyar lima ratus lima juta tiga ratus tiga puluh enam ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

- NAMA** : Drs. CATUR BUDI FAJAR SUMARMO, MM.
NIP : 196611071986031004
JABATAN : Kepala DISKOMINSTA



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

2.10 01 00 00 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2.10 . 2.10 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Komunikasi dan Informatika
Organisasi : 2.10 . 2.10.01 Dinas Komunikasi, Informatika, dan Statistik

Sumber Dana : 1 Dana Alokasi Umum

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				6.505.336.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				6.505.336.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				1.443.604.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.314.790.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.205.240.000,00
	Honorarium Paniti Pelaksana kegiatan				1.203.840.000,00
	- Pengarah I (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah I (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah I (1 org x 12 bln)	12,00	ob	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Pengarah I (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	1.800.000,00	21.600.000,00
	- Pengarah 2 (1 org x 12 bln)	12,00	orang/bulan/0	650.000,00	7.800.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah 1 (1 org x 4 keg)	12,00	ok	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah I (1 org x 1 keg)	1,00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 2 keg)	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Pengarah II (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	650.000,00	7.800.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 12 bln)	12,00	org/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Pengarah II (1 org x 12 bln)	12,00	ob	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Pengarah (1 org x 4 keg)	4,00	orang/keg	600.000,00	2.400.000,00
	- Pengarah (2 org x 12 bln)	24,00	org/bln	600.000,00	14.400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	400.000,00	2.400.000,00
	- Pengarah (2 org x 12 keg)	24,00	org/keg	600.000,00	14.400.000,00
	- Pengarah (2 org x 4 keg)	8,00	org/keg	600.000,00	4.800.000,00
	- Pengarah (2 org x 6 keg)	24,00	org/keg	600.000,00	14.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pengarah II (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	600.000,00	7.200.000,00
	- Pengarah 2 (1 org x 4 keg)	12,00	ok	700.000,00	8.400.000,00
	- Pengarah II (1 org x 1 keg)	1,00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	600.000,00	7.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bln)	12,00	ob	2.750.000,00	33.000.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	550.000,00	6.600.000,00
	- Koordinator (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	350.000,00	2.100.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	2,00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 2 bln)	2,00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 2 keg)	4,00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	400.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	550.000,00	2.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	550.000,00	3.300.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 keg)	12,00	org/keg	550.000,00	6.600.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	550.000,00	2.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	550.000,00	3.300.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 keg)	12,00	org/keg	600.000,00	7.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	1.200.000,00	14.400.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 4 keg)	12,00	ok	600.000,00	7.200.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua (1org x 12 bln)	12,00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bln)	12,00	ob	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4,00	orang/kegiatan	500.000,00	2.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Ketua (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	300.000,00	1.800.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 bln)	2,00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	4,00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Koordinator (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	350.000,00	2.100.000,00
	- Koordinator (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	500.000,00	3.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 keg)	12,00	org/keg	500.000,00	6.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	500.000,00	3.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 keg)	12,00	org/keg	550.000,00	6.600.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	1.080.000,00	12.960.000,00
	- Redaktur (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	12,00	ok	500.000,00	6.000.000,00
	- Wakil ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12,00	ob	2.250.000,00	27.000.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	250.000,00	1.500.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	2,00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 org x 2 bln)	2,00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	4,00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	300.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	450.000,00	2.700.000,00
	- Ketua (1 org x 12 keg)	12,00	org/keg	450.000,00	5.400.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	8,00	org/keg	450.000,00	3.600.000,00
	- Ketua (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	450.000,00	2.700.000,00
	- Ketua (1 org x 12 keg)	12,00	org/keg	500.000,00	6.000.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	1.080.000,00	12.960.000,00
	- Editor (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	org	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1,00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	12,00	ok	450.000,00	5.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Anggota (9 org x 12 bln)	108,00	org/bln	150.000,00	16.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 2 bln)	2,00	ob	250.000,00	500.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 6 keg)	6,00	ok	250.000,00	1.500.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	2,00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	4,00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	200.000,00	1.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Wakil Ketua (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	400.000,00	2.400.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 12 keg)	12,00	org/keg	400.000,00	4.800.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 4 keg)	8,00	org/keg	400.000,00	3.200.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	400.000,00	2.400.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 12 keg)	12,00	org/keg	450.000,00	5.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	840.000,00	10.080.000,00
	- Web Admin (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Anggota (7 org x 1 keg)	7,00	org	200.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 4 keg)	12,00	ok	400.000,00	4.800.000,00
	- Anggota (10 org x 2 keg)	20,00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- Anggota (7 org x 12 bln)	84,00	org/bln	300.000,00	25.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Anggota (10 org x 4 keg)	40,00	org/keg	150.000,00	6.000.000,00
	- Anggota (12 org x 1 keg)	12,00	org/keg	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (9 org x 2 keg)	18,00	org/keg	150.000,00	2.700.000,00
	- Anggota (12 org x 2 keg)	24,00	org/keg	150.000,00	3.600.000,00
	- Anggota (5 org x 1 keg)	5,00	org/keg	150.000,00	750.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 bln)	2,00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	350.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 keg)	24,00	org/keg	350.000,00	8.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4keg)	4,00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	350.000,00	2.100.000,00
	- Unit Adminstrasi Sistem elektronika (1org x 12 bln)	12,00	ob	780.000,00	9.360.000,00
	- Anggota (15 org x 1 keg)	15,00	ok	300.000,00	4.500.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	12,00	ok	350.000,00	4.200.000,00
	- Anggota (9 org x 12 bln)	108,00	ob	2.000.000,00	216.000.000,00
	- Anggota (7 org x 12 bln)	84,00	org/bln	300.000,00	25.200.000,00
	- Anggota (11 org x 2 bln)	22,00	org/keg	150.000,00	3.300.000,00
	- Anggota (6 org x 6 keg)	36,00	org/keg	150.000,00	5.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	200.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (10 org x 12 keg)	120,00	org/keg	300.000,00	36.000.000,00
	- Anggota (10 org x 4 keg)	40,00	org/keg	300.000,00	12.000.000,00
	- Anggota (35 org x 4 keg)	140,00	org/keg	300.000,00	42.000.000,00
	- Anggota (5 org x 6 keg)	30,00	org/keg	300.000,00	9.000.000,00
	- Anggota (5 org x 6 keg)	30,00	org/keg	300.000,00	9.000.000,00
	- Anggota (9 org x 12 keg)	108,00	org/keg	300.000,00	32.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 02	- Unit Registrasi dan verifikasi (1 org x 12 bln)	12,00	ob	780.000,00	9.360.000,00
	- Kontributor (5 org x 12 bln)	60,00	org/bln	300.000,00	18.000.000,00
	- Petugas lainnya (5 org x 1 keg)	5,00	ok	100.000,00	500.000,00
	- Anggota (10 org x 4 keg)	40,00	ok	250.000,00	10.000.000,00
	- Anggota (12 org x 4 keg)	48,00	ok	250.000,00	12.000.000,00
	- Anggota (42 org x 4 keg)	168,00	ok	250.000,00	42.000.000,00
	- Petugas lainnya (3 org x 6 keg)	18,00	ok	200.000,00	3.600.000,00
	- Unit LAYanan dan dukungan/helpdesk (1org x 12 bln)	12,00	ob	780.000,00	9.360.000,00
	- Anggota (8 org x 6 keg)	48,00	org/keg	150.000,00	7.200.000,00
	- Unit Pelatihan dan Sosialisasi (1 org x 12 bln)	12,00	ob	780.000,00	9.360.000,00
	- Anggota (2 org x 12 bln)	24,00	org/bln	600.000,00	14.400.000,00
	Tim Pengelola Website DataGo				1.400.000,00
	- Admin web (1 org x 4 keg)	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				11.750.000,00
	Panitia Pengadaan Barang dan Jasa				8.950.000,00
	- PPKom	1,00	ok	3.500.000,00	3.500.000,00
	- PPKom	1,00	keg	650.000,00	650.000,00
	- Ketua	1,00	ok	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang dan jasa	1,00	keg	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	900.000,00	900.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	keg	250.000,00	250.000,00
	- Anggota	3,00	ok	700.000,00	2.100.000,00
	Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				2.800.000,00
- Ketua	1,00	ok	700.000,00	700.000,00	
- Sekretaris	1,00	ok	600.000,00	600.000,00	
- Anggota	3,00	ok	500.000,00	1.500.000,00	
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				97.800.000,00
	Honorarium Pengelola Keuangan Daerah				97.800.000,00
	- Pengguna Anggaran/ Kuasa Pengguna Anggaran (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan/PPK (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	850.000,00	10.200.000,00
	- Bendahara Pengeluaran (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Pembantu PPK (2 org x 12 bln)	24,00	org/bln	650.000,00	15.600.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran (2 org x 12 bln)	24,00	org/bln	650.000,00	15.600.000,00
	- Bendahara Penerimaan Pembantu (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	650.000,00	7.800.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	600.000,00	7.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5.2.1.02	- Pengurus Barang Pengguna (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	550.000,00	6.600.000,00	
	- Pembantu Pengurus Barang Pengguna (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00	
	- Pengurus Barang Pembantu (2 org x 12 bln)	24,00	org/bln	400.000,00	9.600.000,00	
	Honorarium Non PNS				30.200.000,00	
5.2.1.02.03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				30.200.000,00	
	Honorarium Non PNS				30.200.000,00	
5.2.1.03	- Anggota (6 org x 6 keg)	36,00	ok	150.000,00	5.400.000,00	
	- Anggota tim teknis Non PNS (20 org x 4 keg)	80,00	ok	250.000,00	20.000.000,00	
	- Anggota (3 org x 6 keg)	18,00	ok	200.000,00	3.600.000,00	
	- Petugas lain (2 org x 6 keg)	12,00	ok	100.000,00	1.200.000,00	
		Uang Lembur				98.614.000,00
	5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS				84.454.000,00
		Lembur Golongan III				29.820.000,00
	- Uang lembur (4 org x 10 hr x 3 jam)	120,00	org/hr/jam	17.000,00	2.040.000,00	
	- Uang lembur (4 org x 12 hr x 3 jam)	144,00	org/hr/jam	17.000,00	2.448.000,00	
	- Uang lembur (4 org x 20 hr x 3 jam)	240,00	org/hr/jam	17.000,00	4.080.000,00	
	- Uang lembur (4 org x 24 hr x 3 jam)	576,00	org/hr/jam	17.000,00	9.792.000,00	
	- Uang lembur (4 org x 7 hr x 3 jam)	84,00	org/hr/jam	17.000,00	1.428.000,00	
	- Uang lembur (4 org x 8 hr x 3 jam)	96,00	org/hr/jam	17.000,00	1.632.000,00	
	- Uang makan (4 org x 10 hr)	40,00	org/hr	20.000,00	800.000,00	
	- Uang makan (4 org x 12 hr)	48,00	org/hr	20.000,00	960.000,00	
	- Uang makan (4 org x 20 hr)	80,00	org/hr	20.000,00	1.600.000,00	
	- Uang makan (4 org x 24 hr)	192,00	org/hr	20.000,00	3.840.000,00	
	- Uang makan (4 org x 7 hr)	28,00	org/hr	20.000,00	560.000,00	
	- Uang makan (4 org x 8 hr)	32,00	org/hr	20.000,00	640.000,00	
	Golongan II (siaran)				44.014.000,00	
	- Uang lembur (6 org x 8 hr x 3 jam x 12 bln)	1.728,00	org/hr/jam	13.000,00	22.464.000,00	
	- Uang lembur (1 org x 12 hr x 3 jam)	36,00	org/hr/jam	13.000,00	468.000,00	
	- Uang lembur (1 org x 20 hr x 3 jam)	60,00	org/hr/jam	13.000,00	780.000,00	
	- Uang lembur (1 org x 24 hr x 3 jam)	72,00	org/hr/jam	13.000,00	936.000,00	
	- Uang lembur (1 org x 4 hr x 3 jam)	12,00	org/hr/jam	13.000,00	156.000,00	
	- Uang lembur (1 org x 8 hr x 3 jam)	24,00	org/hr/jam	13.000,00	312.000,00	
	- Uang lembur (3 org x 10 hr x 3 jam)	90,00	org/hr/jam	13.000,00	1.170.000,00	
	- Uang lembur (3 org x 24 hr x 3 jam)	216,00	org/hr/jam	13.000,00	2.808.000,00	
	- Uang makan (6 org x 8 hr x 3 jam x 12 bln)	576,00	org/hr/bln	20.000,00	11.520.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang makan (1 org x 12 hr)	12,00	org/hr	20.000,00	240.000,00
	- Uang makan (1 org x 20 hr)	20,00	org/hr	20.000,00	400.000,00
	- Uang makan (1 org x 24 hr)	24,00	org/hr	20.000,00	480.000,00
	- Uang makan (1 org x 4 hr)	4,00	org/hr	20.000,00	80.000,00
	- Uang makan (1 org x 8 hr)	8,00	org/hr	20.000,00	160.000,00
	- Uang makan (3 org x 10 hr)	30,00	org/hr	20.000,00	600.000,00
	- Uang makan (3 org x 24 hr)	72,00	org/hr	20.000,00	1.440.000,00
	Golongan II (relay)				10.620.000,00
	- Uang lembur (3 org x 5 hr x 3 jam x 12 bln)	540,00	org/hr/jam	13.000,00	7.020.000,00
	- Uang makan (3 org x 5 hr x 12 bln)	180,00	org/hr/bulan	20.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS				14.160.000,00
	Uang Lembur Non PNS				14.160.000,00
	- Uang Lembur (4 org x 5 hr x 3 jam x 12 bln)	720,00	o/h	13.000,00	9.360.000,00
	- uang makan (4 org x 5 hr x 12 bln)	240,00	o/h	20.000,00	4.800.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				3.112.905.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				119.230.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				94.151.000,00
	Alat Tulis Kantor				94.151.000,00
	- Kertas HVS	3,00	rim	46.000,00	138.000,00
	- Kertas HVS	42,00	rim	47.500,00	1.995.000,00
	- Kertas HVS	156,00	rim	48.000,00	7.488.000,00
	- Kertas HVS	3,00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Kertas HVS 70 gr	10,00	rim	47.500,00	475.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	38,00	pak	48.000,00	1.824.000,00
	- HVS 70 grm	23,00	rim	51.000,00	1.173.000,00
	- Kertas HVS 70 Gr	9,00	rim	48.000,00	432.000,00
	- Kertas Faximile (30 x 216 mm)	90,00	roll	46.200,00	4.158.000,00
	- Stopmap folio	200,00	buah	1.100,00	220.000,00
	- stopmap	100,00	buah	3.500,00	350.000,00
	- Buku kuarto besar	10,00	buah	4.800,00	48.000,00
	- Map dokumen	510,00	buah	18.000,00	9.180.000,00
	- Map dokumen (50 org x 3 keg)	150,00	buah	18.000,00	2.700.000,00
	- Stop map plastik	30,00	buah	18.000,00	540.000,00
	- Tinta printer	2,00	buah	110.000,00	220.000,00
	- Tinta Printer hitam	3,00	buah	190.000,00	570.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Catridge printer	8,00	buah	230.000,00	1.840.000,00
	- Catridge printer hitam	5,00	buah	230.000,00	1.150.000,00
	- Catridge printer hitam	4,00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Tinta injek hitam	3,00	buah	250.000,00	750.000,00
	- Stopmap	200,00	buah	1.100,00	220.000,00
	- Snelhecher plastik	4,00	buah	5.000,00	20.000,00
	- Snelhecher plastik	8,00	buah	6.000,00	48.000,00
	- Toner Printer	2,00	bh	75.000,00	150.000,00
	- Tinta printer	5,00	buah	50.000,00	250.000,00
	- Kertas HVS 70 grm	291,00	rim	49.000,00	14.259.000,00
	- Block Note	610,00	buah	5.000,00	3.050.000,00
	- Block Note	30,00	buah	7.500,00	225.000,00
	- Block Note (50 org x 3 keg)	150,00	buah	7.500,00	1.125.000,00
	- Block Note	60,00	buah	10.000,00	600.000,00
	- Buku Kwarto (100 lbr)	5,00	buah	12.500,00	62.500,00
	- Tinta printer	16,00	buah	45.000,00	720.000,00
	- Tinta Warna	10,00	buah	45.000,00	450.000,00
	- Tinta printer	2,00	buah	110.000,00	220.000,00
	- Tinta printer warna	2,00	buah	210.000,00	420.000,00
	- Catridge tinta hitam	5,00	buah	250.000,00	1.250.000,00
	- Tinta Inkjet Hitam	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Balpoin	10,00	buah	3.500,00	35.000,00
	- Pensil 2 B	3,00	buah	4.500,00	13.500,00
	- Pensil 2 B	2,00	buah	4.700,00	9.400,00
	- Binder clips	2,00	dos	9.000,00	18.000,00
	- Kertas HVS bergaris DF	3,00	pak	46.200,00	138.600,00
	- Stopmap Folio	77,00	buah	1.100,00	84.700,00
	- Kertas HVS 80 grm	11,00	rim	55.000,00	605.000,00
	- Ballpoint (50 org x 3 keg)	150,00	buah	3.000,00	450.000,00
	- Ballpoint	100,00	buah	3.850,00	385.000,00
	- Tinta Printer	15,00	buah	45.000,00	675.000,00
	- Flasdisk	1,00	buah	100.000,00	100.000,00
	- Binder clips 19 mm	10,00	doos	8.800,00	88.000,00
	- Tinta printer	6,00	buah	45.000,00	270.000,00
	- Penghapus	1,00	bh	3.200,00	3.200,00
	- remover	1,00	bh	12.500,00	12.500,00
	- binder tanggung	4,00	dos	13.000,00	52.000,00
	- catridge black ink	20,00	buah	250.000,00	5.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pembulatan	1,00	ls	300,00	300,00
	- Tinta printer	4,00	botol	50.000,00	200.000,00
	- Map snelhecter plastik	29,00	buah	4.400,00	127.600,00
	- Stopmap plastik	90,00	buah	4.400,00	396.000,00
	- Stopmap plastik	100,00	buah	15.000,00	1.500.000,00
	- Binder clips 25 mm	10,00	doos	10.450,00	104.500,00
	- Binder tanggung	8,00	doos	12.000,00	96.000,00
	- Kertas karbon	2,00	pak	70.000,00	140.000,00
	- Bolpoint	15,00	buah	4.400,00	66.000,00
	- Map biasa	302,00	buah	1.100,00	332.200,00
	- Stopmap	100,00	buah	1.100,00	110.000,00
	- Stopmap folio	197,00	buah	1.100,00	216.700,00
	- Ballpoint	30,00	buah	3.000,00	90.000,00
	- Ballpoint	610,00	buah	3.500,00	2.135.000,00
	- Ballpoint	12,00	buah	5.600,00	67.200,00
	- Binder clips 32 mm	10,00	doos	14.850,00	148.500,00
	- Ballpoint	3,00	dos	40.000,00	120.000,00
	- CatridgeTinta Black	6,00	box	250.000,00	1.500.000,00
	- Stopmap	420,00	buah	1.050,00	441.000,00
	- Stopmap folio	103,00	buah	1.100,00	113.300,00
	- Snelhecter plastik	50,00	buah	4.400,00	220.000,00
	- Ordner	8,00	buah	16.500,00	132.000,00
	- Stabilo	6,00	doos	63.800,00	382.800,00
	- Spidol besar	3,00	doos	75.000,00	225.000,00
	- Kertas Continuous form 9,5"x 11" / 4 play	3,00	doos	250.000,00	750.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Catridge Tinta Warna	4,00	box	350.000,00	1.400.000,00
	- Kertas telstrook	6,00	roll	8.250,00	49.500,00
	- Amplop besar	20,00	buah	18.850,00	377.000,00
	- Stopmap	112,00	buah	1.100,00	123.200,00
	- Stopmap	100,00	buah	1.250,00	125.000,00
	- Ordner	3,00	buah	21.000,00	63.000,00
	- Spidol kecil	6,00	doos	7.700,00	46.200,00
	- Stabilo	3,00	doos	88.000,00	264.000,00
	- Kertas Continuous form 9,5"x 11" / 3 play	3,00	doos	375.000,00	1.125.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	200,00	200,00
	- Pembulatan	1,00	ls	900,00	900,00
	- CD RW	1,00	pak	225.000,00	225.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Buku kuarto (100 lembar)	10,00	buah	11.550,00	115.500,00
	- odner Folio	3,00	buah	16.000,00	48.000,00
	- odner Folio	15,00	buah	16.500,00	247.500,00
	- Clip	20,00	dus	3.150,00	63.000,00
	- Buku	100,00	buah	3.200,00	320.000,00
	- Ballpoint	10,00	buah	3.850,00	38.500,00
	- Penghapus cair	4,00	buah	20.900,00	83.600,00
	- Amplop besar	10,00	doos	15.950,00	159.500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	100,00	100,00
	- Pembulatan	2,00	ls	600,00	1.200,00
	- USB Flash Disk 16 Gb	2,00	bh	350.000,00	700.000,00
	- Buku folio garis (100 lembar)	10,00	buah	20.350,00	203.500,00
	- Snelhecter	300,00	buah	2.200,00	660.000,00
	- Tinta Printer	6,00	botol	50.000,00	300.000,00
	- Stopmap folio	21,00	buah	1.100,00	23.100,00
	- Tinta Printer	4,00	buah	110.000,00	440.000,00
	- Amplop sedang	10,00	doos	12.100,00	121.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	100,00	100,00
	- Pembulatan	1,00	ls	700,00	700,00
	- ribon printer	3,00	pak	92.000,00	276.000,00
	- Hardisk Ekternal	1,00	bh	900.000,00	900.000,00
	- Buku ekspedisi (100 lembar)	4,00	buah	13.000,00	52.000,00
	- Hechmachine	1,00	buah	17.000,00	17.000,00
	- Lem kental besar	9,00	buah	6.550,00	58.950,00
	- Stopmap folio	54,00	buah	1.100,00	59.400,00
	- Lakban besar	3,00	buah	14.000,00	42.000,00
	- odner folio	6,00	buah	17.000,00	102.000,00
	- Amplop kecil	10,00	doos	9.350,00	93.500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	400,00	400,00
	- Hechmachine	1,00	bh	17.000,00	17.000,00
	- Hetneices	2,00	dos	4.500,00	9.000,00
	- Gunting	3,00	buah	13.400,00	40.200,00
	- Stopmap snelhecter	51,00	buah	2.200,00	112.200,00
	- Stabilo	4,00	doos	63.800,00	255.200,00
	- Pembulatan	1,00	ls	600,00	600,00
	- CD RW	1,00	pak	225.000,00	225.000,00
	- Spidol besar	2,00	doos	75.000,00	150.000,00
	- Kectneices	1,00	dos	4.900,00	4.900,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Isolatip	21,00	buah	1.900,00	39.900,00
	- Stopmap folio	84,00	buah	1.100,00	92.400,00
	- Hecneices	20,00	doos	4.400,00	88.000,00
	- Spidol kecil	6,00	doos	7.700,00	46.200,00
	- binder clips	4,00	dos	8.500,00	34.000,00
	- Pisau cutter	5,00	buah	13.250,00	66.250,00
	- Clip	15,00	doos	2.800,00	42.000,00
	- CD Kosong	8,00	pak	102.000,00	816.000,00
	- Stabillo boss	3,00	doos	63.800,00	191.400,00
	- Stempel kusen	2,00	buah	6.900,00	13.800,00
	- Tip Ex	10,00	buah	14.300,00	143.000,00
	- Stabillo	2,00	dos	68.000,00	136.000,00
	- Ballpoint	2,00	doos	46.750,00	93.500,00
	- Penghapus cair	10,00	buah	14.300,00	143.000,00
	- Buku Ekspedisi	2,00	buah	13.000,00	26.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	400,00	400,00
	- isi Ballpoint	2,00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Stabillo bos kecil	4,00	set	65.250,00	261.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	900,00	900,00
	- Pembulatan	1,00	buah	900,00	900,00
	- Pita mesin ketik	2,00	buah	19.800,00	39.600,00
	- Hechmachine kecil	4,00	buah	14.850,00	59.400,00
	- Hechmachine besar	2,00	buah	63.250,00	126.500,00
	- Heatchnieces kecil	10,00	buah	4.400,00	44.000,00
	- Heatchnieces besar	10,00	buah	5.700,00	57.000,00
	- clips	150,00	doos	2.800,00	420.000,00
	- jepitan kertas	10,00	buah	7.700,00	77.000,00
	- Stopmap folio	508,00	buah	1.100,00	558.800,00
	- Stopmap plastik	20,00	buah	8.800,00	176.000,00
	- Snelhecter folio	99,00	buah	2.200,00	217.800,00
	- Snelhecter plastik	50,00	buah	4.400,00	220.000,00
	- Kertas HVS warna	5,00	pak	68.000,00	340.000,00
	- Tinta stempel	10,00	buah	4.400,00	44.000,00
	- Lakban 2"	6,00	buah	15.400,00	92.400,00
	- Stempel kusen	6,00	buah	7.700,00	46.200,00
	- Perforator	1,00	buah	149.600,00	149.600,00
	- Gunting	5,00	buah	12.100,00	60.500,00
	- Pisau cutter kecil	8,00	buah	8.250,00	66.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Isolasi	10,00	roll	17.600,00	176.000,00	
	- Amplop besar	18,00	doos	15.950,00	287.100,00	
	- Amplop sedang	4,00	doos	12.100,00	48.400,00	
	- Amplop kecil	6,00	doos	9.350,00	56.100,00	
	- Penghapus cair	9,00	buah	20.900,00	188.100,00	
	- Penggaris 40cm	7,00	buah	4.400,00	30.800,00	
	- Ordner folio	18,00	buah	13.200,00	237.600,00	
	- Portepel bertali	40,00	buah	6.400,00	256.000,00	
	- Spidol transparan 4 warna	5,00	set	48.000,00	240.000,00	
	- Remover	2,00	buah	31.900,00	63.800,00	
	- Kertas buffalo	50,00	lembar	3.500,00	175.000,00	
	- Pensil gambar	13,00	buah	4.100,00	53.300,00	
	- Penghapus (setip)	12,00	buah	2.750,00	33.000,00	
	- Cutter besar	4,00	buah	14.850,00	59.400,00	
	- Box arsip karton	20,00	buah	8.250,00	165.000,00	
	- pembulatan	1,00	ls	400,00	400,00	
		Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				10.438.000,00
		Belanja alat listrik dan elektronik				10.438.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Lampu esensian 18 watt	15,00	buah	30.000,00	450.000,00	
	- Lampu esensian 24 watt	6,00	buah	36.000,00	216.000,00	
	- Lampu esensian 36 watt	10,00	buah	65.000,00	650.000,00	
	- Lampu TL 20 watt	38,00	buah	22.000,00	836.000,00	
	- Lampu TL 36 watt	21,00	buah	26.000,00	546.000,00	
	- Neon komplit TL 40 watt	12,00	buah	74.000,00	888.000,00	
	- Trafo TL 20 watt	8,00	buah	42.000,00	336.000,00	
	- Lampu mercury 250 watt	7,00	buah	145.000,00	1.015.000,00	
	- Trafo mercury 250 watt	12,00	buah	185.000,00	2.220.000,00	
	- Kabel listrik	6,00	roll	220.000,00	1.320.000,00	
	- Lampu senter besar	2,00	buah	48.000,00	96.000,00	
	- Stop kontak roll	2,00	buah	45.000,00	90.000,00	
	- Lampu esensial 48 watt	10,00	buah	74.000,00	740.000,00	
	- Trafo TL 36 watt	10,00	buah	36.000,00	360.000,00	
	- Stop kontak roll	15,00	buah	24.000,00	360.000,00	
- Stop kontak outbow	5,00	buah	28.000,00	140.000,00		
- Stop kontak inbow	10,00	buah	17.500,00	175.000,00		
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				1.510.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja perangko, materai daan benda pos lainnya				1.510.000,00
	- Materai 6000	150,00	lbr	6.000,00	900.000,00
	- Materai 3000	150,00	lbr	3.000,00	450.000,00
	- Perangko	64,00	buah	2.500,00	160.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				9.971.000,00
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				9.971.000,00
	- Kesen Karpel	3,00	buah	300.000,00	900.000,00
	- Sapu cemara	3,00	bh/thn	10.500,00	31.500,00
	- Kesen	6,00	buah	22.000,00	132.000,00
	- Sapu lidi + tongkat pegangan	3,00	bh/thn	14.500,00	43.500,00
	- Lap pel	4,00	buah	14.000,00	56.000,00
	- Tempat sampah plastik bulat	6,00	bh/thn	19.000,00	114.000,00
	- Kreolin	7,00	botol	15.000,00	105.000,00
	- Sulak bulu	4,00	bh/thn	29.000,00	116.000,00
	- Pembersih lantai	8,00	botol	22.000,00	176.000,00
	- Alat pel lantai + tongkat	2,00	bh/thn	75.000,00	150.000,00
	- Pembersih kaca	6,00	botol	18.000,00	108.000,00
	- Serbet dapur	2,00	bh/thn	13.500,00	27.000,00
	- Pewangi kamar mandi	8,00	buah	17.500,00	140.000,00
	- Ember plastik	2,00	bh/th	26.000,00	52.000,00
	- Sapu lidi	6,00	buah	8.000,00	48.000,00
	- Engkrak plastik	2,00	bh/th	15.000,00	30.000,00
	- Sapu ijuk	12,00	buah	11.500,00	138.000,00
	- Kesen karet ukuran 80 x 120	1,00	bh/th	250.000,00	250.000,00
	- Tong sampah karet	8,00	buah	46.500,00	372.000,00
	- Kreolin	2,00	bh/th	18.000,00	36.000,00
	- Tong sampah	6,00	buah	16.000,00	96.000,00
	- Pembersih Kaca	2,00	bh/th	20.000,00	40.000,00
	- Cengkek	4,00	buah	19.000,00	76.000,00
	- Pengharum ruangan elektrik	3,00	bh/th	110.000,00	330.000,00
	- Gunting taman	1,00	buah	46.000,00	46.000,00
	- Pengharum kamar mandi/bagus	4,00	bh/thn	15.000,00	60.000,00
	- Sabit/arit	1,00	buah	28.000,00	28.000,00
	- Sabun cuci tangan	4,00	bh/thn	9.000,00	36.000,00
	- Ekrak plastik	6,00	buah	13.000,00	78.000,00
	- Sabun cuci bubuk	2,00	kg/thn	16.000,00	32.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Sekop	1,00	buah	55.000,00	55.000,00
	- Sikat kamar mandi	2,00	bh/thn	15.500,00	31.000,00
	- Pewangi ruangan/ refile	12,00	buah	30.000,00	360.000,00
	- Sikat WC	2,00	bh/thn	20.000,00	40.000,00
	- Sulak	5,00	buah	17.000,00	85.000,00
	- Tisu Kotak	4,00	bh/thn	13.000,00	52.000,00
	- Lap kaca	8,00	buah	8.200,00	65.600,00
	- Sikat WC	4,00	buah	17.000,00	68.000,00
	- Kapur barus	4,00	kg	38.000,00	152.000,00
	- Sabun cuci piring	7,00	bungkus	7.600,00	53.200,00
	- Baygon	3,00	kaleng	41.400,00	124.200,00
	- Tissue kotak	100,00	doos	20.000,00	2.000.000,00
	- Serbet dapur	12,00	buah	11.500,00	138.000,00
	- Tempat sampah injak	5,00	buah	120.000,00	600.000,00
	- Selang	70,00	m	15.000,00	1.050.000,00
	- Rak sampah	5,00	buah	250.000,00	1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.360.000,00
	Belanja Bahan bakar				1.360.000,00
	- Solar (3 kend x 20 liter)	60,00	liter	8.500,00	510.000,00
	- Pertamina (2 kend x 20 liter)	40,00	liter	8.500,00	340.000,00
	- Pertamina (20 spd mtr x 3 liter)	60,00	liter	8.500,00	510.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.800.000,00
	Belanja pengisian gas				1.800.000,00
	- Belanja isi ulang gas	12,00	tabung	150.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				6.688.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				6.688.000,00
	Belanja bahan perlengkapan dan peralatan				6.688.000,00
	- Kebl telpon	10,00	rol	393.800,00	3.938.000,00
	- kabel roll set	40,00	unit	35.000,00	1.400.000,00
	- roset	100,00	unit	3.500,00	350.000,00
	- splitter	20,00	buah	50.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				1.301.036.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				9.000.000,00
	Biaya telepon				9.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 02	- Biaya telephone	12,00	bln	750.000,00	9.000.000,00
	Belanja Air				6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Biaya air				6.000.000,00
	- Biaya air	12,00	bln	500.000,00	6.000.000,00
	Belanja Listrik				54.000.000,00
	Biaya listrik				54.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	- Biaya listrik	12,00	bln	4.500.000,00	54.000.000,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah				8.472.000,00
	Belanja surat kabar/majalah				8.472.000,00
	- Surat Kabar Nasional (3 buah x 12 bln)	36,00	eks	150.000,00	5.400.000,00
	- Surat kabar Lokal (2 bh x 12 bln)	24,00	ekp	70.000,00	1.680.000,00
	- Majalah Keluarga	12,00	bulan	35.000,00	420.000,00
	- Tabloid Wanita	12,00	bulan	36.000,00	432.000,00
	- Majalah Komputer	12,00	bulan	45.000,00	540.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				849.000.000,00
	Biaya kawat/ faksimili/ internet				849.000.000,00
	- Biaya sewa bandwidth	12,00	bln	70.000.000,00	840.000.000,00
	- Langganan internet	12,00	bln	750.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman				250.000,00
	Belanja Paket/Pengiriman				250.000,00
	- Pos kilat khusus/tercatat	50,00	buah	5.000,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				218.992.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai				218.992.000,00
	- Pemandu acara/ Presenter	12,00	ok	250.000,00	3.000.000,00
	- Tenaga Kerja Non PNS (2 org x 12 bln)	24,00	org/bln	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Anggota tim teknis Non PNS (2 org x 4 keg)	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Redaktur (1org x 4 keg)	4,00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- Anggota (3 org x 6 keg)	18,00	ok	200.000,00	3.600.000,00
	- Teknis Produksi	12,00	ok	200.000,00	2.400.000,00
	- Petugas lainnya (2 org x 4 keg)	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Editor (1org x 4 keg)	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Teknis Audio (12 org x 12 keg)	24,00	ok	200.000,00	4.800.000,00
	- Desain grafis (1org x 4 keg)	4,00	ok	175.000,00	700.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Teknis dokumentasi	12,00	ok	200.000,00	2.400.000,00
	- Redaktur Pelaksana (1org x 4 keg)	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Tenaga Tehnisi (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	1.300.000,00	15.600.000,00
	- Reporter Radio (2 org x 12 bln)	24,00	org/bln	1.300.000,00	31.200.000,00
	- Penyiar Radio (7 org x 67 jam x 12 bln)	5.628,00	org/jqm/bln	15.000,00	84.420.000,00
	- Tenaga Produksi (2 org x 12 bln)	24,00	org/bln	1.300.000,00	31.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				34.872.000,00
	Jasa Penjaga malam				34.872.000,00
	- Jasa Penjaga malam (2org x 12 bln)	24,00	org/bln	1.453.000,00	34.872.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				9.280.000,00
	Belanja Jasa Petugas Lapangan				9.280.000,00
	- Satpol PP (6 org x 12 keg)	72,00	ok	40.000,00	2.880.000,00
	- Jasa Petugas lapangan (10 org x 6 keg)	60,00	ok	40.000,00	2.400.000,00
	- Patwal	1,00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Pelatih dan Petugas Upacara	14,00	ok	100.000,00	1.400.000,00
	- Paduan suara	2,00	grup	1.000.000,00	2.000.000,00
	- petugas kebersihan (3 org x 1 keg)	3,00	ok	50.000,00	150.000,00
	- penjaga sound (2 org x 1 keg)	4,00	ok	50.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				34.872.000,00
	Belanja jasa Kebersihan				34.872.000,00
	- Belanja jasa Kebersihan (2 org x 12 bln)	24,00	org/bln	1.453.000,00	34.872.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				9.950.000,00
	Belanja bendera dan lambang Garuda				9.950.000,00
	- Bendera Merah Putih	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Bendera umbul-umbul	25,00	buah	50.000,00	1.250.000,00
	- Lambang Garuda Pancasila	1,00	bh	450.000,00	450.000,00
	- Spanduk (20 Buah x 8 m)	160,00	m	50.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Transportasi dan Akomadasi				2.740.000,00
	Transportasi dan Akomodasi				2.740.000,00
	- Transportasi	2,00	paket	870.000,00	1.740.000,00
	- Akomodasi	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				600.000,00
	Belanja dokumentasi				600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- Cetak foto	200,00	buah	3.000,00	600.000,00
	Belanja Dekorasi				39.008.000,00
	Belanja Dekorasi				39.008.000,00
	- Belanja Spanduk	18,00	meter/keg	75.000,00	1.350.000,00
	- xbanner (2 M)	2,00	buah	350.000,00	700.000,00
	- Belanja Spanduk (12 m2 x 6 keg)	72,00	m2/keg	75.000,00	5.400.000,00
	- Spanduk (12 meter x 1 keg)	12,00	meter	75.000,00	900.000,00
	- Dekorasi (6 m)	6,00	m2	77.000,00	462.000,00
	- Spanduk (8 m x 6 keg)	48,00	m2/keg	77.000,00	3.696.000,00
	- Spanduk dalam	8,00	meter	75.000,00	600.000,00
	- Umbul-umbul panjang 6 m	36,00	m	75.000,00	2.700.000,00
	- Bunga Tabur	4,00	paket	400.000,00	1.600.000,00
	- Taman	1,00	paket	550.000,00	550.000,00
	- Karangan bunga	2,00	paket	400.000,00	800.000,00
	- Spanduk (6 m x 3 bh)	18,00	m	75.000,00	1.350.000,00
	- Styrofoam	100,00	lembar	15.000,00	1.500.000,00
	- bunga plastik	200,00	buah	15.000,00	3.000.000,00
	- bunga hidup	1.440,00	buah	10.000,00	14.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				24.000.000,00
	Belanja pengganti uang transport				24.000.000,00
	- Belanja pengganti uang transport (5 org x 17 klp x 6 keg)	510,00	org/klp/keg	30.000,00	15.300.000,00
	- Belanja pengganti uang transport (50 org x 3 keg)	150,00	org/keg	30.000,00	4.500.000,00
	- Belanja pengganti uang transport (15 org x 6 keg)	90,00	org/klp	30.000,00	2.700.000,00
	- Pengganti uang trasnport (10 org x 5 hari)	50,00	org/hr	30.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				54.726.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				1.600.000,00
	Belanja jasa service				1.600.000,00
	- Service station wagon	1,00	unit/thn	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Service kendaraan roda 2	3,00	unit/thn	200.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				4.925.000,00
	Belanja suku cadang				4.925.000,00
	- Belanja suku cadang roda 4	1,00	unit/thn	3.425.000,00	3.425.000,00
	- Belanja suku cadang roda 2	3,00	unit/thn	500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				44.871.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja BBM				43.911.000,00
	- Belanja BBM roda 4 (3kend x 5 ltr x 246 hr)	3.690,00	unit/ltr/hr	8.500,00	31.365.000,00
	- Belanja BBM roda 2 (6kend x 1 ltr x 246 hr)	1.476,00	unit/ltr/hr	8.500,00	12.546.000,00
	Belanja Pelumas				960.000,00
	- Belanja Pelumas roda 4	12,00	unit/ltr/kali	50.000,00	600.000,00
	- Belanja Pelumas roda 2	9,00	unit/ltr/kali	40.000,00	360.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				3.330.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				3.330.000,00
	- Roda 4	3,00	unit	750.000,00	2.250.000,00
	- Roda 2	6,00	unit	180.000,00	1.080.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				194.250.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				127.523.000,00
	Belanja cetaak				127.523.000,00
	- Cetak edisi reguler (250 exp x 3 keg)	750,00	exp/keg	35.000,00	26.250.000,00
	- Blangko kop dinas HVS	4.500,00	lembar	400,00	1.800.000,00
	- Cetak Buku panduan	200,00	buah	20.000,00	4.000.000,00
	- Brosur & pamflet	500,00	lembar	5.000,00	2.500.000,00
	- cetak baliho (4 x 6 x 6 keg)	144,00	m2/keg	30.000,00	4.320.000,00
	- Belanja cetak buku DSKM	10.000,00	lembar	1.500,00	15.000.000,00
	- ukuran 1/2 folio warna, 2 muka (100 lembar)				
	- Belanja cetak buku Inflasi	6.000,00	lembar	1.500,00	9.000.000,00
	- ukuran 1/2 folio warna, 2 muka (50 lembar)				
	- cetak buku AIME KOTA MAGELANG	10.000,00	lembar	1.500,00	15.000.000,00
	- ukuran 1/2 folio warna, 2 muka (100 lembar)				
	- Cetak stiker	1.020,00	buah	5.000,00	5.100.000,00
	- Cetak edisi khusus (250 exp x 1 keg)	250,00	exp/keg	45.000,00	11.250.000,00
	- Blangko kop dinas doorslag	1.800,00	lembar	400,00	720.000,00
	- Cetak Brosur	1.000,00	buah	5.000,00	5.000.000,00
	- Stiker	1.000,00	lembar	6.000,00	6.000.000,00
	- Belanja cetak DSKM-ukuran 1/2 Folio full color cover	100,00	buah	12.000,00	1.200.000,00
	- Cetak Cover-ukuran 1/2 Folio full color	100,00	buah	12.000,00	1.200.000,00
	- Cover ukuran 1/2 Folio full color	120,00	buah	12.000,00	1.440.000,00
	- Amplop kop dinas	2.000,00	buah	1.700,00	3.400.000,00
	- Brosur 1/4 folio 4 warna, 2 muka	250,00	lembar	1.500,00	375.000,00
	- Cetak brosur LPPL	1.000,00	lembar	5.000,00	5.000.000,00
	- Lembar disposisi	1.790,00	lembar	300,00	537.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Spanduk full color	36,00	m2	88.500,00	3.186.000,00
	- Formulir permohonan iklan	1.000,00	lembar	3.000,00	3.000.000,00
	- Surat kendali masuk	80,00	buku	6.500,00	520.000,00
	- Cetak Amplop LPPL	5,00	doos	55.000,00	275.000,00
	- Surat kendali keluar	80,00	buku	6.500,00	520.000,00
	- Blangko A2	50,00	buku	10.000,00	500.000,00
	- Map dengan lambang	300,00	buah	1.000,00	300.000,00
	- Buku agenda surat	2,00	buku	65.000,00	130.000,00
	Belanja Penggandaan				56.852.000,00
	Belanja Penggandaan				56.852.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- Fotocopy	30.000,00	lbr	200,00	6.000.000,00
	- Penggandaan	2.055,00	lbr	200,00	411.000,00
	- Fotocopy	4.000,00	lembar	200,00	800.000,00
	- Fotocopy folio	42.145,00	lembar	200,00	8.429.000,00
	- MAteri/bahan dialog	2.500,00	lembar	200,00	500.000,00
	- Penggandaan	128.640,00	lembar	200,00	25.728.000,00
	- Belanja cetak (kertas art paper 2 muka)	8.000,00	lembar	1.500,00	12.000.000,00
	- Fotocopy DF	201,00	lembar	600,00	120.600,00
	- Belanja penggandaan materi pembinaan	5.000,00	lembar	200,00	1.000.000,00
	- Fotocopy A3	430,00	lembar	700,00	301.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- Belanja penjilidan	160,00	buku	9.000,00	1.440.000,00
	- Fotocopy bolak balik DF	102,00	lembar	1.200,00	122.400,00
	Belanja Penjilidan				9.875.000,00
	Belanja penjilidan				9.875.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- Belanja penjilidan	92,00	buah	15.000,00	1.380.000,00
	- Jilid Cover	320,00	buku	23.500,00	7.520.000,00
	- Penjilidan	45,00	buah	15.000,00	675.000,00
	- Penjilidan	20,00	dok	15.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				4.000.000,00
	Sewa Bus				4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	- Sewa Bus	1,00	bus	4.000.000,00	4.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				1.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja sewa kursi				1.200.000,00
	- Belanja sewa kursi tamu undangan	600,00	buah	2.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				1.600.000,00
	Belanja sewa tenda				1.600.000,00
	- Belanja sewa tenda	10,00	buah	160.000,00	1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				13.500.000,00
	Belanja Sewa Kostum				13.500.000,00
	- Sewa Kostum (15 org x 6 Keg)	90,00	ok	150.000,00	13.500.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				18.000.000,00
	Belanja sewa tenda dan panggung				18.000.000,00
	- Belanja sewa tenda dan panggung	12,00	keg	1.500.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				14.700.000,00
	Belanja Sewa Sound sistem				14.700.000,00
	- Sewa Sound sistem (6 keg)	12,00	keg	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Sewa sound system	6,00	keg	450.000,00	2.700.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 09	Belanja sewa alat praktek				4.000.000,00
	Sewa alat praktek				4.000.000,00
	- Sewa perlengkapan pameran	1,00	set	4.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 11	Belanja Sewa Alat-alat Kesenian				21.500.000,00
	Belanja Sewa Alat Kesenian				21.500.000,00
	- Belanja Sewa Alat Kesenian	12,00	keg	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Sewa korsik	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Sewa gema sangkakala	2,00	paket	750.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				196.038.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				3.702.000,00
	Belanja makan dan minum harian pegawai				3.702.000,00
	- teh	50,00	doos	6.900,00	345.000,00
	- Gula pasir	212,00	kg	13.500,00	2.862.000,00
	- Air mineral isi ulang	24,00	galon	17.000,00	408.000,00
	- Kopi	10,00	set	8.700,00	87.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				123.168.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja makan dan minum rapat				107.370.000,00
	- Snack	60,00	ok	11.000,00	660.000,00
	- Snack (15 org x 4 kali)	60,00	ok	11.000,00	660.000,00
	- Snack (15 org x 5 keg)	90,00	dos	11.000,00	990.000,00
	- Snack (20 org x 5 keg)	100,00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack (70 org x 5 keg)	350,00	dos	11.000,00	3.850.000,00
	- Snack (15 org x 2 keg)	30,00	ok	11.000,00	330.000,00
	- Snack (25 org x 12 keg)	300,00	ok	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack (22 org x 12 kali)	264,00	org/kali	11.000,00	2.904.000,00
	- Snack (10 org x 6 keg)	60,00	doos	11.000,00	660.000,00
	- Snack (20 org x 12 bln)	240,00	ob	11.000,00	2.640.000,00
	- Snack (11 org x 6 keg)	66,00	ok	11.000,00	726.000,00
	- Snack rapat (10 org x4 keg)	40,00	org/bln	11.000,00	440.000,00
	- Snack (20 org x 6 kali)	120,00	org/kali	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack (15 org x 12 keg)	180,00	org/keg	11.000,00	1.980.000,00
	- Snack (20 org x 12 keg)	240,00	org/keg	11.000,00	2.640.000,00
	- Snack (20 org x 4 keg)	80,00	org/keg	11.000,00	880.000,00
	- Snack (25 org x 6 keg)	150,00	org/keg	11.000,00	1.650.000,00
	- Snack rapat (20 org x 4 keg)	80,00	org/keg	11.000,00	880.000,00
	- Snack (10 org x 3 kl x 4 keg)	120,00	org/kl/keg	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack (5 org x 17 klp x 6 keg)	510,00	org/klp/keg	11.000,00	5.610.000,00
	- Snack (50 org x 1 keg)	50,00	org/kali	11.000,00	550.000,00
	- Snack rapat (10 org x 4keg)	40,00	org/kegiatan	11.000,00	440.000,00
	- Makan (15 org x 4 kali)	60,00	ok	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan (15 org x 5 keg)	90,00	dos	22.000,00	1.980.000,00
	- Makan (20 org x 5 keg)	100,00	dos	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan (70 org x 5 keg)	350,00	dos	22.000,00	7.700.000,00
	- Makan (15 org x 2 keg)	30,00	ok	22.000,00	660.000,00
	- makan (25 org x 12 keg)	300,00	ok	22.000,00	6.600.000,00
	- Makan (22 org x 12 kali)	264,00	org/kali	22.000,00	5.808.000,00
	- Makan (10 org x 6 keg)	60,00	doos	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan (20 org x 12 bln)	240,00	ob	22.000,00	5.280.000,00
	- Makan (11 org x 6 keg)	66,00	ok	22.000,00	1.452.000,00
	- Makan (20 org x 6 kali)	120,00	org/kali	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan (15 org x 12 keg)	180,00	org/keg	22.000,00	3.960.000,00
	- Makan (20 org x 12 keg)	240,00	org/keg	22.000,00	5.280.000,00
	- Makan (20 org x 4 keg)	80,00	org/keg	22.000,00	1.760.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Makan (25 org x 6 keg)	150,00	org/keg	22.000,00	3.300.000,00
	- Makan rapat (10 org x4 keg)	40,00	org/keg	22.000,00	880.000,00
	- Makan rapat (20 org x 4 keg)	80,00	org/keg	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan (10 org x 3 kl x 4 keg)	120,00	org/kl/keg	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan (5 org x 17 klp x 6 keg)	510,00	org/klp/keg	22.000,00	11.220.000,00
	- Makan (50 org x 1 keg)	50,00	org/keg	22.000,00	1.100.000,00
	- Air minum mineral	150,00	botol	3.000,00	450.000,00
	- Makan rapat (10 org x 4 keg)	40,00	org/keg	22.000,00	880.000,00
	- snack (10 org x 5 hr)	50,00	org/hr	11.000,00	550.000,00
	- makan (10 org x 5 hr)	50,00	oh	22.000,00	1.100.000,00
	Makan daan minum rapat pembinaan				15.798.000,00
	- Snack 160 org	160,00	doos	11.000,00	1.760.000,00
	- Snack (25 org x 6 keg)	150,00	org/keg	11.000,00	1.650.000,00
	- Snack (100 x 1 keg)	100,00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack rapat (14 org x 6 keg)	84,00	ok	9.000,00	756.000,00
	- Makan 160 org	160,00	dos	22.000,00	3.520.000,00
	- Makan (25 org x 6 keg)	150,00	org/keg	22.000,00	3.300.000,00
	- Makan (100 org x 1 keg)	100,00	org/keg	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan rapat (14 org x 6 keg)	84,00	ok	18.000,00	1.512.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				44.418.000,00
	Belanja makan dan minum tamu				28.578.000,00
	- Snack transit	50,00	org	11.000,00	550.000,00
	- Snack (3 org x 12 bulan)	96,00	org/bulan	11.000,00	1.056.000,00
	- makan jamuan tamu	600,00	org/keg	22.000,00	13.200.000,00
	- Live musik (2 kali x 20 org x 12 bln)	480,00	kali/org/bln	11.000,00	5.280.000,00
	- Makan (3 org x 12 bulan)	96,00	org/bulan	22.000,00	2.112.000,00
	- Live tembang kenangan (2 kali x 15 org x 12 bln)	360,00	kali/org/bln	11.000,00	3.960.000,00
	- Snack Temu Pendengar 100 org	100,00	org	11.000,00	1.100.000,00
	- Tamu Konsultasi (10 org x 12 bln)	120,00	orang/bln	11.000,00	1.320.000,00
	Makan dan minum siaran TK				13.200.000,00
	- Snack (50 org x 24 keg)	1.200,00	org/keg	11.000,00	13.200.000,00
	Kegiatan Ramadhan				2.640.000,00
	- Buka puasa dan saur (2 org x 30 hr x 2 keg)	120,00	org/hr/keg	22.000,00	2.640.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan				24.750.000,00
	Bealanja makan dan minum pelatihan				9.900.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Snack pelatihan (50 org x 2keg)	100,00	ok	11.000,00	1.100.000,00
	- Belanja makan dan minum gladi (300 org x 1 keg)	300,00	ok	11.000,00	3.300.000,00
	- Makan pelatihan (50 org x 2keg)	100,00	ok	22.000,00	2.200.000,00
	- Belanja makan dan minum petugas upacara (300 org x 1 keg)	300,00	org	11.000,00	3.300.000,00
	Belanja Makan Minum Pelatihan				14.850.000,00
	- Snack (75 x 6 keg)	450,00	org/keg	11.000,00	4.950.000,00
	- makan (75 x 6 keg)	450,00	org/keg	22.000,00	9.900.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				18.750.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				18.750.000,00
	Belanja Pakaian kerja lapangan				18.750.000,00
	- Belanja Pakaian kerja lapangan	30,00	bh	150.000,00	4.500.000,00
	- Pakaian Kerja	15,00	org	500.000,00	7.500.000,00
	- Pakaian Lapangan	15,00	org	450.000,00	6.750.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				506.022.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				506.022.000,00
	Eselon III Menginap				62.490.000,00
	- Menginap	0,00	0	0,00	0,00
	- Uang Harian Gol III (1 org x 4 keg x 2 hr)	8,00	org/keg/hari	530.000,00	4.240.000,00
	- Uang harian (1 org 3 hr x 1 keg)	3,00	ohk	700.000,00	2.100.000,00
	- Uang Harian (1 org x 5 keg)	5,00	ok	400.000,00	2.000.000,00
	- Uang Harian (1 org x x 2 hr x 1 keg)	2,00	ok	530.000,00	1.060.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hr x 5 keg)	15,00	org/hr/keg	700.000,00	10.500.000,00
	- Uang harian (2 org x 3 hr x 1 keg)	6,00	ohk	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang penginapan Gol III (1 org x 4 keg x 1 mlm)	4,00	org/keg/mlm	610.000,00	2.440.000,00
	- Uang penginapan (1 org 2 hr x 1 keg)	2,00	ohk	1.490.000,00	2.980.000,00
	- Uang Representasi (1 org x 5 keg)	5,00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Uang penginapan (1 org x 1 hr x 1 keg)	1,00	oh	870.000,00	870.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 2 hr x 5 keg)	10,00	org/hr/keg	1.490.000,00	14.900.000,00
	- Uang Penginapan (2 org x 2 hr x 1 keg)	4,00	oh	900.000,00	3.600.000,00
	- Uang Transport Gol III (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	840.000,00	3.360.000,00
	- Transport PP (1 org x 1 keg)	1,00	ok	375.000,00	375.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 1 hr x 1 keg)	1,00	oh	500.000,00	500.000,00
	- Uang Representasi (1 org x 3 hr x5 keg)	15,00	org/hr/keg	150.000,00	2.250.000,00
	- Uang Transport PP	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Tiket pesawat PP (1 org x 5 keg)	5,00	org/keg	1.633.000,00	8.165.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Eselon III				46.680.000,00
	- Uang harian (2 org x 3 hr x 1 keg)	6,00	ohk	650.000,00	3.900.000,00
	- Uang Harian (1 org x 2 keg)	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Uang Harian (1 org x 5 keg)	5,00	ok	350.000,00	1.750.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg)	3,00	org/hr/keg	300.000,00	900.000,00
	- Uang harian (2 org x 4 hr x 1 keg)	8,00	org/hr/keg	300.000,00	2.400.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 hr x 1 keg)	3,00	oh	530.000,00	1.590.000,00
	- Uang harian (2 org x 3 hr x 2 keg)	12,00	org/hr/keg	650.000,00	7.800.000,00
	- Uang harian (2 org x 3 hr x 1 keg)	6,00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hr)	2,00	oh	900.000,00	1.800.000,00
	- Penginapan (2 org x 2 hr)	4,00	oh	900.000,00	3.600.000,00
	- Uang penginapan (2 org x 2 hr x 1 keg)	6,00	ohk	870.000,00	5.220.000,00
	- Transport PP (1 org x 2 keg)	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Transport PP (1 org x 5 keg)	5,00	ok	100.000,00	500.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 1 hr x 1 keg)	1,00	ok	610.000,00	610.000,00
	- Uang penginapan (2 org x 2 hr x 2 keg)	8,00	org/hr/keg	870.000,00	6.960.000,00
	- Uang Penginapan (2 org x 2 hr x 1 keg)	4,00	oh	750.000,00	3.000.000,00
	- Transport PP	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Transport PP (2 org x 1 keg)	2,00	OK	375.000,00	750.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 1 kali x 1 keg)	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Transport PP (2 org x 2 keg)	4,00	org/keg	375.000,00	1.500.000,00
	- Transport PP	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	Eselon IV				45.890.000,00
	- Uang harian (2 org x 3 hr x 1 keg)	6,00	oh	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian (2 org 3 hr x 1 keg)	6,00	ohk	600.000,00	3.600.000,00
	- Uang Harian (1 org x 2 keg)	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Uang Harian (2 org x 4 keg)	8,00	ok	300.000,00	2.400.000,00
	- Uang Harian (2 org x 3 hr x 1 keg)	6,00	oh	530.000,00	3.180.000,00
	- Uang harian (2 org x 2 hr x 2 keg)	8,00	org/hr/keg	600.000,00	4.800.000,00
	- Uang Harian (8 org x 3 hr x 1 keg)	24,00	ohk	150.000,00	3.600.000,00
	- Penginapan (2 org x 2 hr)	4,00	oh	750.000,00	3.000.000,00
	- Uang penginapan (2 org x 2 hr x 1 keg)	4,00	ohk	600.000,00	2.400.000,00
	- Transport PP (1 org x 2 keg)	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Transport PP (2 org x 4 keg)	8,00	ok	100.000,00	800.000,00
	- Uang Penginapan (2 org x 1 hr x 1 keg)	2,00	oh	610.000,00	1.220.000,00
	- Uang penginapan (2 org x 1 hr x2 keg)	4,00	org/hr/keg	610.000,00	2.440.000,00
	- Uang Penginapan (2 mlm x 8 org x 1 keg)	16,00	oh	600.000,00	9.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Transport PP (2 org x 1 keg)	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Transport PP (2 org x 1 keg)	2,00	ok	375.000,00	750.000,00
	- Uang Transport PP (2 org x 1 hr x 1 keg)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Transport PP (2 org x 2 keg)	4,00	org/keg	375.000,00	1.500.000,00
	- Uang Transport PP (8 org x 1 keg)	8,00	ok	300.000,00	2.400.000,00
	Golongan III				160.215.000,00
	- Uang harian (20 org x 3 hr)	60,00	oh	300.000,00	18.000.000,00
	- Uang harian (25 org 3 hr x 1 keg)	75,00	ohk	550.000,00	41.250.000,00
	- Uang Harian (3 org x 2 keg)	6,00	ok	275.000,00	1.650.000,00
	- Uang Harian (4 org x 6 keg)	24,00	ok	275.000,00	6.600.000,00
	- Uang Harian (6 org x 3 hr x 1 keg)	18,00	ohk	300.000,00	5.400.000,00
	- Uang harian (2 org x 2 hr x 2 keg)	8,00	org/hr/keg	550.000,00	4.400.000,00
	- Uang penginapan (25 org x 2 hr x 1 keg)	50,00	ohk	600.000,00	30.000.000,00
	- Transport PP (3 org x 2 keg)	6,00	ok	100.000,00	600.000,00
	- Transport PP (4 org x 6 keg)	24,00	ok	100.000,00	2.400.000,00
	- Penginapan (20 org x 2 hr)	40,00	org/hr	600.000,00	24.000.000,00
	- Uang Penginapan (2 mlm x 6 org x 1 keg)	12,00	ok	450.000,00	5.400.000,00
	- Uang penginapan (2 org x 1 hr x 2 keg)	4,00	org/hr/keg	610.000,00	2.440.000,00
	- Transport PP (20 org x 1 keg)	20,00	ok	300.000,00	6.000.000,00
	- Transport PP (25 org x 1 keg)	25,00	ok	375.000,00	9.375.000,00
	- Uang Transport PP	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Transport PP (2 org x 2 keg)	4,00	org/keg	375.000,00	1.500.000,00
	Eselon III Tidak Menginap				22.850.000,00
	- Uang Harian (1 org x 1 keg)	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Uang Harian (2 org x 2 keg)	4,00	ok	225.000,00	900.000,00
	- Uang harian (6 org x 3 hr)	18,00	org/hr	300.000,00	5.400.000,00
	- Uang harian (2 org x 2 hr x 2 keg)	8,00	org/hr/keg	450.000,00	3.600.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 1 keg)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Uang Transport (2 org x 2 keg)	4,00	ok	100.000,00	400.000,00
	- Penginapan (6 org x 2 hr)	12,00	org/hr	450.000,00	5.400.000,00
	- Uang penginapan (2 org x 1 hr x 2 keg)	4,00	org/hr/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP (6 org x 1 keg)	12,00	ok	300.000,00	3.600.000,00
	- Transport PP (2 org x 2 keg)	4,00	org/keg	375.000,00	1.500.000,00
	Eselon II				28.952.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hr x 4 keg)	12,00	ohk	600.000,00	7.200.000,00
	- Uang harian (1 org x 1 keg)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang harian (1 org x 2 keg)	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Uang penginapan (1 org x 2 hr x 4 keg)	8,00	ohk	1.490.000,00	11.920.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 1 keg)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Uang Representasi (1 org x 2 keg)	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Uang Representasi (1 org x 3 hr x 4 keg)	12,00	ohk	150.000,00	1.800.000,00
	- Transpor Pesawat PP (1 org x 4 keg)	4,00	ok	1.633.000,00	6.532.000,00
	Eselon III				22.925.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hr x 5 keg)	15,00	org/hr/keg	550.000,00	8.250.000,00
	- Uang harian (1org x1 keg)	1,00	ok	275.000,00	275.000,00
	- Uang Harian (2 org x 2 Keg)	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Uang penginapan (1 org x 2 hr x 5 keg)	10,00	org/hr/keg	870.000,00	8.700.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 1keg)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Uang Transport PP (2 org x2 keg)	4,00	ok	100.000,00	400.000,00
	- Transpor PP (1 org x 5 keg)	5,00	org/keg	760.000,00	3.800.000,00
	Eselon III				52.840.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hr x 2 keg)	6,00	org/hr/keg	550.000,00	3.300.000,00
	- Uang harian (3 org x 3 hr x 4 keg)	36,00	org/hr/keg	500.000,00	18.000.000,00
	- Uang harian (3 org x 2 keg)	6,00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang penginapan (1 org x 2 hr x 2 keg)	4,00	org/hr/keg	870.000,00	3.480.000,00
	- Uang penginapan (3 org x 2 hr x 4 keg)	24,00	org/hr/keg	610.000,00	14.640.000,00
	- Uang Transport (3 org x 2 keg)	6,00	ok	100.000,00	600.000,00
	- Transpor PP (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	950.000,00	1.900.000,00
	- Transport PP (3 org x 4 keg)	12,00	org/keg	760.000,00	9.120.000,00
	Eselon IV/ Golongan IV				49.480.000,00
	- Uang harian (2 org x 3 hr x 2 keg)	12,00	org/hr/keg	500.000,00	6.000.000,00
	- Uang penginapan (2 org x 2 hr x 5 keg)	20,00	org/hr/keg	610.000,00	12.200.000,00
	- Uang harian (2 org x 2 keg)	4,00	ok	275.000,00	1.100.000,00
	- Uang penginapan (2 org x 2 hr x 2 keg)	8,00	org/hr/keg	610.000,00	4.880.000,00
	- Uang Transport PP (2 org x 2 keg)	4,00	ok	100.000,00	400.000,00
	- Transport PP (2 org x 2 keg)	4,00	org/keg	950.000,00	3.800.000,00
	- Transport PP (2 org x 5 keg)	10,00	org/keg	760.000,00	7.600.000,00
	- Uang Harian (2 org x 3 hari x 5 keg)	30,00	ok	450.000,00	13.500.000,00
	Golongan III				13.700.000,00
	- Uang Harian (2 org x 3 hari x 2 keg)	12,00	ok	450.000,00	5.400.000,00
	- Uang harian (2 org x 2 keg)	4,00	ok	225.000,00	900.000,00
	- Uang penginapan (2 org x 2 hr x 2 keg)	8,00	org/hr/keg	400.000,00	3.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Transport PP (2 org x 2 keg)	4,00	ok	100.000,00	400.000,00
	- Transport PP (2 org x 2 keg)	4,00	org/keg	950.000,00	3.800.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				296.965.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				141.965.000,00
	Belanja jasa pemeliharaan alat kantor dan rumah tangga				123.965.000,00
	- Pemeliharaan telepon	2,00	buah	110.000,00	220.000,00
	- Pemeliharaan komputer PC	10,00	buah	640.000,00	6.400.000,00
	- Faximile (3 unit x 1 tahun)	3,00	unit/tahun	750.000,00	2.250.000,00
	- Pemeliharaan AC	5,00	buah	700.000,00	3.500.000,00
	- Pemeliharaan komputer notebook/laptop	4,00	buah	500.000,00	2.000.000,00
	- UPS PABX 4 KVa (1 unit x 1 thn)	1,00	unit/thn	5.600.000,00	5.600.000,00
	- Pemeliharaan TV	3,00	buah	175.000,00	525.000,00
	- Pemeliharaan printer	4,00	buah	500.000,00	2.000.000,00
	- Modem WIFI (6 unit x 4 kali x 1 thn)	24,00	unit/kali/thn	125.000,00	3.000.000,00
	- Pemeliharaan mesin tik	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Pesawat telepon (100 unit x 1 tahun)	100,00	unit/tahun	50.000,00	5.000.000,00
	- komputer laboratorium	13,00	buah	640.000,00	8.320.000,00
	- Jaringan kabel (12 unit x 1 tahun)	12,00	unit/tahun	1.750.000,00	21.000.000,00
	- server rackmount single procesor	3,00	buah	10.000.000,00	30.000.000,00
	- server rackmount multi procesor	2,00	buah	17.000.000,00	34.000.000,00
	Pemeliharaan alat studio dan komunikasi				18.000.000,00
	- Pemeliharaan peralatan studio	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Pemeliharaan Pemancar	1,00	unit	8.000.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Jaringan				155.000.000,00
	Belanja Jasa Pemeliharaan Jaringan				155.000.000,00
	- Pemeliharaan jaringan Web	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Pemeliharaan jaringan (NOC)	1,00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- pemeliharaan jaringan komputer WAN	1,00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				203.200.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				203.200.000,00
	Belanja jasa konsultansi Perencanaan				203.200.000,00
	- Belanja jasa konsultansi pembuatan kamus data dan e gif	1,00	paket	203.200.000,00	203.200.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				127.500.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				127.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja jasa tenaga ahli/ instruktur/ narasumber				127.500.000,00
	- Bincang udara (1 org x 12 bln)	12,00	ok	300.000,00	3.600.000,00
	- Narasumber (2 org x 3 keg)	6,00	ok	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Penceramah (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Pakar Reputasi Nasional (1 org x 2 keg)	2,00	ok	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Narasumber (2 org x 3 keg)	6,00	ok	500.000,00	3.000.000,00
	- Belanja Narasumber (2 org x 1 keg)	2,00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber Eselon I (1 org x 12 keg)	12,00	ok	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Pembuat Artikel (15 org x 3hal x 4 keg)	180,00	org/hal/keg	100.000,00	18.000.000,00
	- Penceramah	2,00	org	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Da'i bulan Ramadhan (2 org x 30 hr)	60,00	oh	150.000,00	9.000.000,00
	- Moderator	3,00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Moderator (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	500.000,00	1.500.000,00
	- Pakar Reputasi Regional (1 org x 2 keg)	2,00	ok	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Moderator (1 org x 3 keg)	3,00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Narasumber Eselon II (6 org x 12 keg)	72,00	ok	500.000,00	36.000.000,00
	- Pakar dengan reputasi regional (1 org x 2 kegiatan)	2,00	ok	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Peneliti (1 org x 300 jam)	300,00	org/jam	30.000,00	9.000.000,00
	- Peneliti Pembantu (1 org x 300 jam)	300,00	org/jam	20.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 32	Belanja Ijin Operasional				10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 32 . 01	Belanja Ijin Operasional Radio				10.000.000,00
	Perpanjangan Perijinan Siaran RADIO				10.000.000,00
	- Perpanjangan perijinan	1,00	ls	10.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				1.948.827.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				1.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur				1.000.000,00
	Belanja Peralatan dapur				1.000.000,00
	- Kompor gas	1,00	buah	500.000,00	500.000,00
	- Tabung gas	1,00	set	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				1.929.577.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan				1.929.577.000,00
	BM Pengadaan jaringan WAN				1.789.470.000,00
	- BM Pengadaan jaringan WAN	1,00	paket	1.779.070.000,00	1.779.070.000,00
	- Tim Pengadaan barang dan jasa	0,00	0	0,00	0,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- PPKom	1,00	ok	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Ketua	1,00	ok	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	900.000,00	900.000,00
	- Anggota	3,00	ok	700.000,00	2.100.000,00
	- Tim Penerima hasil pekerjaan	0,00	0	0,00	0,00
	- Ketua	1,00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Anggota	3,00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	Jasa Konsultansi				79.100.000,00
	- Belanja jasa konsultansi	1,00	keg	74.000.000,00	74.000.000,00
	- Tim Pengadaan barang dan jasa	0,00	0	0,00	0,00
	- PPKom	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Ketua	1,00	ok	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Anggota	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Tim Penerima hasil pekerjaan	0,00	0	0,00	0,00
	- Ketua	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Anggota	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	Jasa Pengawasan				57.100.000,00
	- Belanja jasa pengawasan	1,00	keg	52.000.000,00	52.000.000,00
	- Tim Pengadaan barang dan jasa	0,00	0	0,00	0,00
	- PPKom	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Ketua	1,00	ok	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Anggota	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Tim Penerima hasil pekerjaan	0,00	0	0,00	0,00
	- Ketua	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Anggota	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	Belanja ATK				865.000,00
	- Kertas HVS	4,00	rim	48.000,00	192.000,00
	- Catridge printer	2,00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Stopmap plastik	13,00	buah	8.800,00	114.400,00
	- pisau cutter Besar	1,00	buah	15.500,00	15.500,00
	- blinder clips	1,00	dos	16.700,00	16.700,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- lak ban kain 2"	1,00	roll	17.900,00	17.900,00
	- Isi pisau cutter besar	1,00	pak	8.200,00	8.200,00
	- Pembulatan	1,00	ls	300,00	300,00
	Pelanja penggandaan				802.000,00
	- Penggandaan	4.010,00	lbr	200,00	802.000,00
	Makan dan minum rapat				2.240.000,00
	- Snack Perencanaan(10 org x 2 kali)	20,00	org/kali	11.000,00	220.000,00
	- Snack Pelaksanaan (25 org x 2 kali)	50,00	ok	11.000,00	550.000,00
	- Makan Perencanaan (10 org x 2 kali)	20,00	org/kali	21.000,00	420.000,00
	- Makan Pelaksanaan (25 org x 2 kali)	50,00	ok	21.000,00	1.050.000,00
5 . 2 . 3 . 92	Belanja Modal Aset Tak Berwujud				18.250.000,00
5 . 2 . 3 . 92 . 01	Belanja Modal Aset Tak Berwujud - Software				18.250.000,00
	Belanja Modal Software				18.250.000,00
	- Pengembangan SIM Data Go	1,00	paket	17.500.000,00	17.500.000,00
	- PPK	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1,00	ok	150.000,00	150.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	MAGELANG, 4 Januari 2017 Kepala DISKOMINSTA
Triwulan I	Rp 1.124.737.480,00		
Triwulan II	Rp 1.114.907.570,00		
Triwulan III	Rp 1.248.468.235,00		
Triwulan IV	Rp 3.017.222.715,00		
Jumlah	Rp 6.505.336.000,00		